國立中興大學招生委員會公告

興教字第 1140200473 號

主旨：公告本校 114 學年度四技二專甄選入學招生正取生及備取生名單。

依據：本校 114 學年度招生委員會議 114 年 6 月 23 日會議決議。

公告事項：

壹、注意事項：

一、錄取生無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系(組)、學程，均須於 114 年

7 月 9 日（星期三）10:00 至 114 年 7 月 11 日（星期五）17:00 止，至

技專校院招生委員會聯合會網站登記就讀志願序（網址：

https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。凡未依規定期間方式登記

就讀志願序者，一律不予分發，視同放棄錄取資格。

二、四技二專聯合甄選委員會依考生登記就讀志願序進行統一分發，考生經

分發錄取後，始取得本校之錄取入學資格。

三、就讀志願序統一分發結果訂於 114 年 7 月 15 日（星期二）10:00 公告

於四技二專聯合甄選委員會網站。凡獲分發錄取生均須自行至本校網站

查詢報到時間、方式及注意事項，並依規定完成報到手續；未上網查詢

而致影響錄取及入學權益者，概由分發錄取生自行負責。

四、對甄選結果有疑義者，請填妥簡章附錄十「甄選錄取結果複查申請

表」，於簡章規定時間傳真(04-22857329)至本校辦理複查，並以電話

(04-22840216)確認已收到傳真，逾期不予受理。

五、正備取生名單公告，專案考生依該系科（組）、學程獲正備取結果時，

同列於正備取名單中。

貳、本校 114 學年度四技二專甄選入學招生考試甄選結果如下：

※榜單順序依錄取身分分類，備取生依備取名次排序，括號內數字為備取

名次。

706001--企業管理學系(商業與管理群)
一般生正取 合計 2 名

https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/

71090258 游○麟    64090184 林○溱

706002--土木工程學系(土木與建築群)
從缺

706003--材料科學與工程學系(化工群)

一般生正取 合計 1 名

58050114 謝○成

一般生備取 合計 1 名

[備 1]61050070 童○傑

706004--農藝學系(農業群)
一般生正取 合計 1 名

61140029 黃○喆

一般生備取 合計 1 名

[備 1]61140309 張○愷

706005--園藝學系(農業群)
一般生正取 合計 2 名

61140309 張○愷    61140361 陳○妤

一般生備取 合計 2 名

[備 1]56140025 洪○彤   [備 2]52140013 蔡○穎

706006--森林學系林學組(農業群)

一般生正取 合計 1 名

61140082 黃○瑄

一般生備取 合計 1 名

[備 1]61140185 李○洵

706007--應用經濟學系(商業與管理群)
一般生正取 合計 1 名

71090258 游○麟

一般生備取 合計 1 名

[備 1]59090477 陳○昇

706008--植物病理學系(農業群)
一般生正取 合計 2 名

61140214 謝○惠    75140012 羅○洋

一般生備取 合計 2 名

[備 1]61140194 林○昀   [備 2]60140007 林○憲

主任委員 詹富智

中   華   民   國   11 4   年   6   月   2 6   日